[image: image1.png]

PORTARIA Nº 6401

 DE 19 DE AGOSTO DE 2021.

“Estabelece horário para servidora municipal”

O VICE-PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e Decreto Executivo nº 2447/2021, baixa a seguinte.

PORTARIA

Art. 1° Fica estabelecido horário diferenciado para a servidora ADRIANA MENEGAZZO FLORES, odontóloga, matrícula 22-1, durante o cumprimento das 20 horas semanais, fica estabelecido o seguinte horário:

	Semana
	Manhã
	Tarde

	Segunda-feira
	--------------------------------
	---------------------------

	Terça-feira
	07h30min às 11h30min
	---------------------------

	Quarta-feira
	07h30min às 11h30min
	--------------------------

	Quinta-feira
	07h30min às 11h30min
	--------------------------

	Sexta-feira
	07h30min às 11h30min
	13h30min às 17h30min

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, AOS 19 DIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2021.

CLEBER BADIN
Vice-Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

ALINE LOCATELLI

Secretária Municipal de Finanças/Administração e Turismo